Приложение № 2

 к приказу № 93-о от 27.03.2020
	Директору МБОУ «СОШ № 10 г. Новоалтайска Алтайского края»

С.П. Бажовой

____________________________________________________________________

(ФИО родителей)

__________________________________

(контактный телефон)

заявление.

     Прошу Вас освободить от посещения учебных занятий в образовательной организации моего ребенка________________________________________________________________,

                              (ФИО обучающегося)

обучающегося_________ класса  и организовать реализацию образовательных программ с применением дистанционных образовательных технологий.

   Ответственность за сохранность жизни и здоровья ребенка в период обучения с использованием дистанционных образовательных технологий, а также создание условий за освоение образовательной программы беру на себя.

                                                                            «____»_______________2020 г.

                                                                           Подпись__________________